
UCHWAŁA NR  173/2008
ZARZ�DU POWIATU �AGA�SKIEGO

  z  dnia 30 kwietnia  2008 r.

w sprawie: zmian bud�etu .

       Na podstawie art. 186 ust 1 pkt 1, 1  oraz art. 188 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) i na podstawie par. 10 ust.1 pkt 3
Uchwały nr XIII/1/2007 Rady Powiatu �aga�skiego z dnia 27 grudnia 2007r. w sprawie 
uchwalenia bud�etu powiatu  �aga�skiego na 2008 rok, uchwala si�, co nast�puje:

§ 1.1 Zwi�ksza si� plan dochodów zada� własnych o kwot� 11 600,00
dział 854 rozdział 85415 § 2130 o kwot� 11 600,00

§  2.1. Zmniejsza  si� plan wydatków zada� własnych o kwot� 54 948,00

dział 600 rozdział 60014 § 4300 o kwot� 34 641,00
dział 750 rozdział 75020 § 4300 o kwot� 3 900,00
dział 801 rozdział 80120 § 4040 o kwot� 8 682,00
dział 801 rozdział 80120 § 4118 o kwot� 943,00
dział 801 rozdział 80120 § 4119 o kwot� 314,00
dział 801 rozdział 80120 § 4128 o kwot� 76,00
dział 801 rozdział 80120 § 4129 o kwot� 25,00
dział 801 rozdział 80120 § 4308 o kwot� 2 693,00
dział 801 rozdział 80120 § 4309 o kwot� 897,00
dział 801 rozdział 80123 § 4040 o kwot� 1 007,00
dział 851 rozdział 85111 § 4300 o kwot� 240,00
dział 853 rozdział 85321 § 4210 o kwot� 930,00
dział 853 rozdział 85321 § 4740 o kwot� 600,00

2. Zmniejsza  si� plan wydatków zada� zleconych o kwot� 5 750,00

dział 853 rozdział 85321 § 4170 o kwot� 5 750,00

§ 3. 1 Zwi�ksza si� plan wydatków zada� własnych o kwot� 66 548,00

dział 600 rozdział 60014 § 6060 o kwot� 19 500,00
dział 600 rozdział 60014 § 4160 o kwot� 13 241,00
dział 600 rozdział 60014 § 4210 o kwot� 1 900,00
dział 750 rozdział 75020 § 4580 o kwot� 2 550,00
dział 750 rozdział 75020 § 4610 o kwot� 1 350,00
dział 801 rozdział 80120 § 4440 o kwot� 8 682,00
dział 801 rozdział 80120 § 4178 o kwot� 2 369,00
dział 801 rozdział 80120 § 4179 o kwot� 789,00
dział 801 rozdział 80120 § 4248 o kwot� 450,00
dział 801 rozdział 80120 § 4249 o kwot� 150,00
dział 801 rozdział 80120 § 4748 o kwot� 188,00
dział 801 rozdział 80120 § 4749 o kwot� 62,00
dział 801 rozdział 80120 § 4218 o kwot� 188,00
dział 801 rozdział 80120 § 4219 o kwot� 62,00
dział 801 rozdział 80120 § 4758 o kwot� 517,00
dział 801 rozdział 80120 § 4759 o kwot� 173,00
dział 801 rozdział 80130 § 4040 o kwot� 977,00
dział 801 rozdział 80134 § 4040 o kwot� 30,00
dział 851 rozdział 85111 § 3030 o kwot� 240,00
dział 853 rozdział 85321 § 4010 o kwot� 1 530,00
dział 854 rozdział 85415 § 3240 o kwot� 11 600,00



2. Zwieksza si� plan wydatków zada� zleconych o kwot� 5 750,00

dział 853 rozdział 85321 § 4010 o kwot� 5 750,00

§4 . W wyniku dokonanych zmian bud�et powiatu wynosi:

54 590 829,00
3 791 834,00

58 382 663,00
55 355 011,00

3 027 652,00
58 382 663,00

§ 5. Wykonanie uchwały powierza si� Skarbnikowi Powiatu.

§ 6. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.

po stronie rozchodów
razem wydatki i rozchody

razem dochody i przychody

po stronie dochodów
po stronie przychodów

po stronie wydatków


